PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОКАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2018
                                                                                                             №31

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории

муниципального образования

Токаревского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области гагаринадмин67.рф на странице Токаревского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Токаревское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области                                        О.А.Воробьева

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Токаревского сельского
поселения Гагаринского района Смоленской области

от  «19» декабря  2018 г.  № 31

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты (в десятич-ных долях)
	Вид собственности
	Используе-мое покрытие
	Площадь контей-нерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контей-неров/бункеров, куб.м.
	Наимено-вание источника
	Географи-ческие координаты (в десятич-ных долях)
	Почтовый адрес
	Адрес обслуживаемых домов

	1
	Возле здания котельной с. Токарево,  ул. Административная
	55,318510 35,115314
	мун.
	площадка открытая, есть твердое покрытие и ограждение
	15
	3
	8
	Жилые дома с.Токарево
	55,317679 35,113178
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, с.Токарево
	С.Токарево, ул. Административ-ная, ул.Д.Давыдова, ул.Парковая-1, ул.Центральная (дома №№17,19,23/1,16),

	2
	с.Токарево между хоз. постройками пер. Нового и  ул. Парковой-2
	55,317063 35,109684
	мун.
	площадка открытая,  есть твердое покрытие и ограждение
	20
	4
	8
	Жилые дома с.Токарево
	55,316910 35,107620
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, с.Токарево
	С.Токарево, ул.Ветеранов, ул.Парковая-2, ул.Центральная (дом №№ 6,10,11,12,13, 14/2,15), пер.Новый, пер. Молокозаводской

	3
	с. Токарево, ул. Молодежная
	55,323821 35,111366
	мун.
	площадка открытая,  есть ограждение
	12
	2
	8
	Жилые дома с.Токарево
	55,323832 35,111225
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, с.Токарево
	С.Токарево, ул. Молодежная, ул.Озерная

	4
	д.Токарево, ул. Заречная
	55,312429 35,128878
	мун.
	площадка открытая, есть твердое покрытие и ограждение
	9
	1
	8
	Жилые дома д. Токарево
	55,313821 35,127319
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Токарево
	Д.Токарево

	5
	д. Желобки
	55,301151 35,121526

	площадка открытая

	Жилые дома д. Желобки
	55,298749 35,117856
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Желобки
	Д.Желобки

	6
	д. Дубровище
	55,319336 35,152919

	площадка открытая

	Жилые дома д. Дубровище
	55,319486 35,152488
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Дубровище
	Д.Дубровище

	7
	д. Дор
	55,320874 35,174011
	мун.
	площадка открытая
	5
	2
	0,75
	Жилые дома д. Дор
	55,320683 35,173989
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Дор
	Д.Дор

	8
	д. Ферма Новое, ул.Барская в районе бывшей пилорамы
	55,344180 35,171823
	мун.
	площадка открытая
	5
	2
	0,75
	Жилые дома д. Ферма Новое, ул.Барская в районе бывшей пилорамы
	55,343812 35,172122
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Ферма Новое
	Д.Ферма Новое, ул. Барская, д.Новое

	9
	д. Ферма Новое между ул. Лесной и ул. Мира
	55,348457 35,179794
	мун.
	площадка открытая, есть твердое покрытие и ограждение
	5
	2
	0,75
	Жилые дома д. Ферма Новое между ул. Лесной и ул. Мира
	55,348339 35,179847
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Ферма Новое
	Д. Ферма Новое, ул. Лесная, ул. Мира, ул. Луговая

	10
	д. Городище
	55,355709 35,194718

	площадка открытая

	Жилые дома д. Городище
	55,353646 35,195382
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Городище
	Д. Городище

	11
	д. Самуйлово
	55,360600 35,223010

	площадка открытая

	Жилые дома д. Самуйлово
	55,359403 35,223256
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Самуйлово
	Д. Самуйлово

	12
	д. Сергеевское
	55,409263 35,243449
	мун.
	площадка открытая, есть твердое покрытие и ограждение
	5
	2
	0,75
	Жилые дома д. Сергеевское
	55,415555 35,244048
	215023, Смоленская область, Гагаринский район, д. Сергеевское
	Д. Сергеевское

	13
	д. Ивановское
	55,414449 35,187433

	площадка открытая

	Жилые дома д. Ивановское
	55,416676 35,183795
	Смоленская область, Гагаринский район, д. Ивановское
	Д. Ивановское

	14
	д. Теплое
	55,359513 35,268639

	площадка открытая

	Жилые дома д. Теплое
	55,360159 35,275076
	Смоленская область, Гагаринский район, д. Теплое
	Д. Теплое

	15
	Кладбище «Полянка»
	55,296245 35,088318
	мун.
	площадка открытая,  есть ограждение
	9
	1
	8
	Кладбище «Полянка»
	55,296202 35,088639
	Смоленская область, Гагаринский район,Токаревское с/п, ур. Полянка
	-